

Revisionsberättelse

för räkenskapsåret **2024-01-01 – 2024-12-31**

Till årsmötet i **Mossens Bollklubb**

Org.nr: **857203-0545**

Uppdrag och ansvar

Jag har som lekmannarevisor granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning i **Mossens Bollklubb** för räkenskapsåret **2024-01-01 – 2024-12-31**.

Det är styrelsen som ansvarar för att upprätta årsredovisningen i enlighet med tillämpliga lagar och föreningens stadgar samt för den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för att säkerställa att föreningens räkenskaper är korrekta och rättvisande.

Mitt ansvar som revisor är att uttala mig om årsredovisningen och styrelsens förvaltning utifrån min granskning. Eftersom jag är lekmannarevisor har min granskning skett i enlighet med god revisionssed anpassad för ideella föreningar och har varit begränsad jämfört med en auktoriserad eller godkänd revisors granskning.

Revisionsgranskningens omfattning

Jag har genomfört en översiktlig granskning av föreningens räkenskaper och förvaltning. Granskningen har omfattat stickprovsmässig kontroll av verifikationer, avstämning av bankkonton, genomgång av bokföring och årsredovisning samt styrelseprotokoll. Jag har även bedömt föreningens efterlevnad av stadgar och övriga interna regelverk.

Min granskning har inte omfattat en fullständig revision enligt **Revisorsinspektionens** krav på auktoriserade eller godkända revisorer, utan har varit anpassad till föreningens storlek och verksamhet.

Utlåtande om årsredovisningen

Jag anser att årsredovisningen i allt väsentligt ger en rättvisande bild av föreningens ekonomiska resultat och ställning per **31 december 2024** i enlighet med god redovisningssed för ideella föreningar och K1-regelverket.

Utlåtande om ansvarsfrihet

Jag har vid min granskning inte funnit några omständigheter som ger anledning att rikta kritik mot styrelsens förvaltning. Jag tillstyrker därför att årsmötet beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Anmärkningar

Utan att det påverkar mitt uttalande, då nedan anmärkning ej bedöms ha väsentligt påverkat föreningens verksamhet eller ekonomi negativt, så har jag vid min granskning noterat följande;

Att föreningen vid två tillfällen under året har gjort inbetalningar av avdragen skatt och arbetsgivaravgifter till Skatteverket senare än föreskrivet. Detta är en upprepad överträdelse av skattereglerna varmed anmärkning görs.

Borås, 2025-03-10



Martin Kyrk
Lekmannarevisor